
15

6

33

35

13

29

8

15

75

63

56

31

83

66

90

86

77

10

31

10

33

5

6

7

7

20

20

20

20

20

20

20

20

20

15

11

30

35

18

19

35

7

78

60

66

35

73

81

93

62

87

7

30

30

9

7

Großhandel (Schnitt)

Handelsvermittler

Nahrungsmittel, Getränke

Textil und Bekleidung

Einrichtung, Haushaltsart.

Maschinen, Ausrüstungen

Baustoffe, Holz usw.

Elektrische Geräte

Sonstiges

Gut Befriedigend Schlecht

Großhandel: Ertragslage nach Branchen

Quelle: WIFO - Wirtschaftsbarometer 2024 WIFO
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